[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование "Артемовское сельское поселение"

             Администрация Артемовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.07.2019 года                               №  89                             п. Новокадамово

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского сельского поселения от 06.03.2019 г. №39 «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению и ликвидации ландшафтных пожаров и обеспечении готовности к выполнению задач в пожароопасный период на территории Артемовского сельского поселения Октябрьского района 2019 году»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Артемовского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Артемовского поселения от 06.03.2019 года № 39 «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению и ликвидации ландшафтных пожаров и обеспечении готовности к выполнению задач в пожароопасный период на территории Артемовского сельского поселения Октябрьского района 2019 году»:

1.1. Изложить приложение №2,согласно приложению №1к настоящему постановлению в новой редакции;
1.2. Внести изменения в приложение №3, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Артемовское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Артемовского сельского поселения
	                    О.П. Кузнецов

       Приложение № 1
к постановлению Администрации

Артемовского сельского поселения
                           от 03.07.2019 г. № 89
Состав

межведомственной рабочей группы для обеспечения патрулирования наиболее пожароопасных участков, оперативного реагирования на все виды пожаров, а также для предупреждения лесных и ландшафтных пожаров на территории Артемовского сельского поселения

	1
	Кузнецов О.П.
	Глава Администрации Артемовского сельского поселения

	2
	Решетников А.В.
	Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	3
	Муравина Ю.С.
	инспектор по вопросам пожарной безопасности и предупреждению ЧС

	4
	Ломов С.В.
	Участковый уполномоченный УУП ОП № 3 (по согласованию)

	5
	Фоменко М.В.
	Начальник Отдела надзорной  деятельности по Октябрьскому району (по согласованию)

	6
	Чайка О.В.
	Заместитель начальника Октябрьского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

	7
	Сливаева Н.В.
	Пожарный старшина х. Киреевка (по согласованию)

	8
	Агафонова О.И.
	Пожарный старшина п. Равнинный (по согласованию)

	9
	Богданова  Л.И.
	Пожарный старшина п. Новокадамово (по согласованию)

	10
	Тыбель В.В.
	Пожарный старшина х. Н. Бахмутовка (по согласованию)

	11
	Журавлев В.В.
	Пожарный старшина х. В. Кадамовка (по согласованию)

	12
	Цуриков А.Д.
	Директор МБОУ СОШ № 3 х. Киреевка ( по согласованию)

Ведущий специалист по
делопроизводству, архивной работе

А.Б. Келехсаева
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Артемовского сельского поселения
                           от 03.07.2019г. № 89
График и маршрут патрулирования межведомственной группы

территории Артемовского сельского поселения

 (с 1 апреля по 1 октября 2019 года)
	№

п/п
	Ф.И.О.
	График патрулирования
	Маршрут патрулирования

	Апрель

	1.
	Кузнецов О.П.
	8,15, 22.
	х. Киреевка – х. Новая Бахмутовка – х. Верхняя Кадамовка

	2.
	Федосеев С.В.
	7,21,28.
	п. Равнинный

	3.
	Огнев П.В.
	3,6,20,
	п. Новокадамово –

п. Качкан – п. Атюхта

	4.
	Ломов С.В.
	5,12,26.
	Садоводство «Дубки» - Садоводство «Радуга»

	5.
	Фоменко М.В.
	9,11,16,
	Садоводство «Обувщик» - Садоводство «Горизонт»

	6.
	Шатаев О.М.
	10,17,24.
	п. Новокадамово – садоводство «Энергетик»

	7.
	Сливаева Н.В.
	14,18,25.
	х. Киреевка

	8.
	Агафонова О.И
	13,19,29.
	п. Равнинный

	9
	Богданова  Л.И.
	1,23,30.
	п. Новокадамово

	10
	Тыбель В.В.
	2, 27,
	х. Новая Бахмутовка

	11
	Журавлев В.В.
	4, 15
	х. Верхняя Кадамовка

	Май

	1.
	Кузнецов О.П.
	1,5,10
	х. Киреевка – х. Новая Бахмутовка – х. Верхняя Кадамовка

	2.
	Федосеев С.В.
	2,7,12,17
	п. Равнинный

	3.
	Огнев П.В.

14,9,13,18
	п. Новокадамово –

п. Качкан – п. Атюхта

	4.
	Ломов С.В.
	4,11,16,20
	Садоводство «Дубки» - Садоводство «Радуга»

	5.
	Фоменко М.В.
	6, 21,26
	Садоводство «Обувщик» - Садоводство «Горизонт»

	6.
	Шатаев О.М.
	19, 25, 31
	п. Новокадамово – садоводство «Энергетик»

	7.
	Сливаева Н.В.
	22, 27,30
	х. Киреевка

	8.
	Агафонова О.И.
	23,28,29
	п. Равнинный

	9
	Богданова  Л.И.
	8, 24,
	п. Новокадамово

	10
	Тыбель В.В.
	14,14,15
	х. Новая Бахмутовка

	11
	Журавлев В.В.

	х. Верхняя Кадамовка

	Июнь

	1.
	Кузнецов О.П.
	1, 6, 15
	х. Киреевка – х. Новая Бахмутовка – х. Верхняя Кадамовка

	2.
	Федосеев С.В.
	2, 8, 14
	п. Равнинный

	3.
	Огнев П.В.
	 9, 16, 26
	п. Новокадамово –

п. Качкан – п. Атюхта

	4.
	Ломов С.В.
	4, 17, 27
	Садоводство «Дубки» - Садоводство «Радуга»

	5.
	Фоменко М.В.
	10, 18, 21
	Садоводство «Обувщик» - Садоводство «Горизонт»

	6.
	Шатаев О.М.
	7, 12, 23
	п. Новокадамово – садоводство «Энергетик»

	7.
	Сливаева Н.В.
	13, 20, 24
	х. Киреевка

	8.
	Агафонова О.И.
	28, 29,30
	п. Равнинный

	9
	Богданова  Л.И.
	5, 19
	п. Новокадамово

	10
	Тыбель В.В.
	11,25
	х. Новая Бахмутовка

	11
	Журавлев В.В.
	3, 22
	х. Верхняя Кадамовка

	Июль

	1.
	Кузнецов О.П.
	1, 9, 15
	х. Киреевка – х. Новая Бахмутовка – х. Верхняя Кадамовка

	2.
	Решетников А.В.
	7, 17, 30
	п. Равнинный

	3.
	Муравина Ю.С.
	4, 10, 16
	п. Новокадамово –

п. Качкан – п. Атюхта

	4.
	Ломов С.В.
	 8, 13, 27
	Садоводство «Дубки» - Садоводство «Радуга»

	5.
	Фоменко М.В.
	5, 11, 18
	Садоводство «Обувщик» - Садоводство «Горизонт»

	6.
	Шатаев О.М.
	6, 19, 22, 28
	п. Новокадамово – садоводство «Энергетик»

	7.
	Сливаева Н.В.
	 20, 23, 25
	х. Киреевка

	8.
	Агафонова О.И.
	12, 21, 24
	п. Равнинный

	9
	Богданова  Л.И.
	14,31
	п. Новокадамово

	10
	Тыбель В.В.
	3, 29
	х. Новая Бахмутовка

	11
	Журавлев В.В.
	2, 26
	х. Верхняя Кадамовка

	Август

	1.
	Кузнецов О.П.
	3, 16, 27
	х. Киреевка – х. Новая Бахмутовка – х. Верхняя Кадамовка

	2.
	Решетников А.В.
	2, 6, 14
	п. Равнинный

	3.
	Муравина Ю.С.
	1, 13, 28
	п. Новокадамово –

п. Качкан – п. Атюхта

	4.
	Ломов С.В.
	4, 7, 17
	Садоводство «Дубки» - Садоводство «Радуга»

	5.
	Фоменко М.В.
	5, 10,  22
	Садоводство «Обувщик» - Садоводство «Горизонт»

	6.
	Шатаев О.М.
	11, 15, 20
	п. Новокадамово – садоводство «Энергетик»

	7.
	Сливаева Н.В.
	12, 19, 21
	х. Киреевка

	8.
	Агафонова О.И.
	23, 24,29
	п. Равнинный

	9
	Богданова  Л.И.
	8, 18,025
	п. Новокадамово

	10
	Тыбель В.В.
	9, 26,30
	х. Новая Бахмутовка

	11
	Журавлев В.В.
	4, 31

	Сентябрь

	1.
	Кузнецов О.П.
	4, 14, 24
	х. Киреевка – х. Новая Бахмутовка – х. Верхняя Кадамовка

	2.
	Решетников А.В.
	3, 15, 21
	п. Равнинный

	3.
	Муравина Ю.С.
	2, 13, 28
	п. Новокадамово –

п. Качкан – п. Атюхта

	4.
	Ломов С.В.
	1, 5, 11
	Садоводство «Дубки» - Садоводство «Радуга»

	5.
	Фоменко М.В.
	6, 12, 16, 27
	Садоводство «Обувщик» - Садоводство «Горизонт»

	6.
	Шатаев О.М.
	8, 17, 19
	п. Новокадамово – садоводство «Энергетик»

	7.
	Сливаева Н.В.
	18, 20, 23
	х. Киреевка

	8.
	Агафонова О.И.
	21, 25, 26
	п. Равнинный

	9
	Богданова  Л.И.
	10, 30
	п. Новокадамово

	10
	Тыбель В.В.
	9, 22
	х. Новая Бахмутовка

	11
	Журавлев В.В.
	7, 29
	х. Верхняя Кадамовка

Ведущий специалист по
делопроизводству, архивной работе

А.Б. Келехсаева